
Gestor - Paulo Francinette de Oliveira  / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua José Benício de Araujo, 121

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YOM8SZEQNX/U9JKRCTXLAQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Massaranduba
1 Quarta-feira • 8 de Abril de 2020 • Ano  • Nº 782

 
 

Prefeitura Municipal de  
Massaranduba publica: 

 
 
 
• Extrato de Contrato - CT Nº 00039/2020 Dispensa de Licitação Nº 

DP00006/2020 - Welington Oliveira de Araujo Nunes - WL Comercio 



  
  
  
  

 

  

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

 
OBJETO: AQUISIÇÃO EM CARATER EMERGENCIAL DE MATERIAL DE LIMPEZA 
EM GERAL E PESADA PARA SUPRIR A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DE MASSARANDUBA - PB.  
FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DP00006/2020.  
DOTAÇÃO: RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE MASSARANDUBA: 
07007.10.301.0171.2021 - MANUTENÇÃO DE OUTROS PROGRAMAS-SUS 000270 
3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 214 07007.10.301.0171.2022 - MANUTENÇÃO 
DAS ATIVIDADES DO PROGRAMA SAÚDE BUCAL 000279 3.3.90.30.00.00 MATERIAL 
DE CONSUMO 214 07007.10.301.0171.2023 - DESENV.ATIV.DE AÇÕES BASICAS DE 
SAÚDE (PAB FIXO) 000289 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 214 
07007.10.301.0171.2024 - MANUT.DAS ATIV.DO PACS-AGENTE COMUN. DE SAÚDE 
000691 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 214 07007.10.301.0171.2025 -
DESENVOLVER AS ATIV. DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 000578 3.3.90.30.00.00 
MATERIAL DE CONSUMO 214 07007.10.301.0171.2026 - DESENVOLVER AÇÕES DO 
PSF 000325 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 214 07007.10.302.0171.2027 -
DESENVOLVER AS ATIVIDADES DA MÉDIA E ALTA COMPLEXI 00711 3.3.90.30.00.00 
MATERIAL DE CONSUMO 214 07007.10.303.0171.2028 - MANUTENÇÃO DA 
FARMÁCIA BÁSICA 000330 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 214 
07007.10.304.0171.2046 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE VIGILÂNCIA EM 
SAÚDE 000372 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 214 07007.10.306.0171.2031 -
MANUT.DAS ATIVIDADES DE CARENCIA NUTRICIONAL 000718 3.3.90.30.00.00 
MATERIAL DE CONSUMO 214.  
VIGÊNCIA: ATÉ O FINAL DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2020.  
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA E: CT 
Nº 00039/2020 - 08.04.2020 - WELINGTON OLIVEIRA DE ARAUJO NUNES - WL 
COMERCIO - R$ 443.892,15. 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Massaranduba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YOM8SZEQNX/U9JKRCTXLAQ

Quarta-feira
8 de Abril de 2020
2 - Ano  - Nº 782

Extratos de Contratos


		2020-04-08T08:58:19+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




